

ZMĚNOVÝ LIST č.64

Větší rozsah odstranění nečistot z tesařských konstrukcí, větší rozsah nátěrů dřevěných konstrukcí, nátěry ocelových spojovacích prvků

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice

Zpracoval: Metrostav a.s.

Datum: 29.3.2019

| P.Č. | Kód položky | Rozpočet | Zkrácený popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena | Cena celkem |
|------|-------------|----------|----------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|------|-------------|----------|----------------|----|-----------------|-----------------|-------------|

MĚNĚPRÁCE

| | | | | | | | |
|------|---------|---------------------|-----------------------------|----|---------|-------|-------------|
| 692. | XRR.037 | EUS UZNATELNÉ | Nátěr tesařských konstrukcí | m2 | -942,09 | 63,00 | - 59 351,67 |
| 24. | XRR.037 | IROP 57 ZPŮSOBILÉ | Nátěr tesařských konstrukcí | m2 | -333,65 | 63,00 | - 21 020,05 |
| 311. | XRR.037 | IROP 57 ZPŮSOBILÉ | Nátěr tesařských konstrukcí | m2 | -304,90 | 63,00 | - 19 208,51 |
| 24. | XRR.037 | IROP 57 NEZPŮSOBILÉ | Nátěr tesařských konstrukcí | m2 | -578,71 | 63,00 | - 36 458,89 |
| 319. | XRR.037 | IROP 57 NEZPŮSOBILÉ | Nátěr tesařských konstrukcí | m2 | -378,58 | 63,00 | - 23 850,23 |

MĚNĚPRÁCE celkem

-159 889,34

VÍCEPRÁCE

| | | | | | | | | |
|------|-----------|-------------------|--|----|---------|--------|------------|---------------------------------------|
| 441. | XRR.072 | IROP_39_UZNATELNE | Odstranění nečistot s dřevěných konstrukcí | m2 | 1063,33 | 118,00 | 125 472,94 | 747,99 m2 IROP 57 + 315,34 m2 IROP 39 |
| NP | 733190801 | ÚRS * koef | Odřezání objímky dvojitě do DN 50 | ks | 4624,00 | 3,65 | 16 885,22 | EUS |
| NP | 783314101 | ÚRS * koef | Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 23,12 | 140,45 | 3 247,16 | EUS |
| NP | 783315101 | ÚRS * koef | Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí | m2 | 23,12 | 137,77 | 3 185,31 | EUS |
| NP | 783317101 | ÚRS * koef | Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí | ks | 23,12 | 141,79 | 3 278,08 | EUS |

VÍCEPRÁCE celkem

152 068,71

ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH

-7 820,63 Kč